
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 5 de novembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/10569]

RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/10569]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, en 
el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una 
de las personas que se relacionan en el anexo de aquesta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de aquesta resolución, que se imputará 
a la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de aquesta 
resolución.

Contra aquesta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer direc-
tamente recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que esta-
blecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de noviembre de 2019.– El president de la Generali-
tat, p. d. (ap. 7º.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: 
Emili Josep Sampio Morales.

ANNEX / ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el 

Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persona beneficiaria	 NIF/NIE
JESUS ZAPATA ROMERO	 ***8972**
MONSERRATE CAYUELAS MORTES	 ***1818**
MARIA DOLORES ZAMORA VICENTE	 ***8030**
MARIA SOLEDAD MAS MAS	 ***6168**
VICENTA BARBERA HEREDIA	 ***3273**

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4 línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplicació 
05.00.01.111.70.4 línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 5 de novembre de 2019.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7é.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANNEX / ANEXO
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària	 NIF/NIE
JESUS ZAPATA ROMERO	 ***8972**
MONSERRATE CAYUELAS MORTES	 ***1818**
MARIA DOLORES ZAMORA VICENTE	 ***8030**
MARIA SOLEDAD MAS MAS	 ***6168**
VICENTA BARBERA HEREDIA	 ***3273**



JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ	 ***4357**
JOSE HERNANDEZ OLTRA	 ***0689**
ANTONIO PEÑALVER EUGENIO	 ***7057**
JOSEFA MUÑOZ PEREZ	 ***5371**
MANUEL GIMENEZ ANDRES	 ***3292**
ANTONIO BELMONTE COLON	 ***3772**
MANUELA RODRIGUEZ ORTUÑO	 ***7559**
MARIA ELENA VILELLA FUENTES	 ***6641**
MANUELA VALERO LIDON	 ***3116**
JOSE ÑIGUEZ ORTIZ	 ***1343**
ANTONIO VEGARA MARTINEZ	 ***9735**
PEDRO ALONSO MORALES	 ***5317**
JOSEFA IBAÑEZ SALAZAR	 ***8640**
ASUNCION OLTRA CARCELES	 ***3191**
MANUELA LORCA GARCIA	 ***3967**
RONALD JOSEPH RANSLEY	 ****4594*
TERESA LORENTE LOPEZ	 ***3135**
JESUS HERNANDEZ LOPEZ	 ***6113**
EDUARDO DEL CERRO LIDON	 ***6024**
ANTONIO OLTRA GARCÍA	 ***0438**
ROSARIO FUENTES PASTOR	 ***6654**
FRANCISCO PASCUAL MARQUEZ GODINO	 ***9286**
ANA ROSA PEREZ GARCIA	 ***0646**
MONSERRATE GARCIA SELMA	 ***7110**
SALVADOR JUAN LEAL	 ***7002**
JOSE FRANCISCO NAVARRO FERRANDO	 ***5528**
CARMEN TERRES MAYANS	 ***8928**
MOISES DIAZ GONZALEZ	 ***5993**
PASCUAL GOMEZ SEVA	 ***4450**
JOSE GASPAR ROCA MARTINEZ	 ***6704**
VICTORIA FERNANDEZ PAMIES	 ***2234**
MONSERRATE ALCOCER PARDO	 ***3879**
DOLORES BELMONTE VEGARA	 ***3406**
CARMEN SANCHEZ GARCIA	 ***9607**
DOLORES ZARAGOZA GOMEZ	 ***4446**
JOSE GRACIA ORTUÑO	 ***6719**
JOSE PEREZ FERRER	 ***6728**
PABLO ROS CAMARA	 ***7160**
FRANCISCO CLEMENTE HERRERO	 ***5331**
VALENTIN CUTILLAS COLON	 ***4666**
JOSE CABRERA PARDINES	 ***2603**
MANUEL MAS VEGARA	 ***0376**
MICHAEL JOHN REARDON	 ****1637*
FRANCISCO VARO CUNEO	 ***1154**
ADAN GIL ANDREU	 ***4559**
MARIA AGUILAR GOMEZ	 ***6520**
ANTONIO CASES TEJUELO	 ***2370**
JOSE RAMON RODRIGUEZ GEA	 ***8490**
JOSEFA NOLASCO NAVARRO	 ***5733**
MARIA DEL MAR RODRIGUEZ ANDREU	 ***6207**
ANASTASIA MARIN LARROSA	 ***4008**
JUAN FRANCISCO VAILLO ÑIGUEZ	 ***8077**
THOMAS JOHN DUFFY	 ****5629*
IRIS GUTIERREZ MARTINEZ	 ***2765**
TRINITARIO VIDAL FERRANDEZ	 ***6338**
MARIA ROSARIO SESE MARTINEZ	 ***4468**
JOAQUIN PARDINES MARTINEZ	 ***7568**
ROSARIO GARCIA ROCAMORA	 ***4984**
ANTONIO OLTRA GARCIA	 ***5687**
MANUEL BRU CARTAGENA	 ***3252**
CARMEN CASES TEJUELO	 ***3665**
MERCEDES BERLANGA LAGUNA	 ***0702**
HIGINIO ROS MARTINEZ	 ***1316**
GEANINA BUJOR	 ****5444*
JOSE MANRESA ARENAS	 ***0225**
PEDRO JOSE QUESADA NADAL	 ***8242**
GINES APARICIO GOMEZ	 ***3076**
JOSE MANUEL ROCA GARCIA	 ***0161**
MARTIN ANTHONY BIBBY	 ****3975*
ENCARNACION GRAU MULA	 ***6222**
MARIA DOLORES ROCAMORA VICENTE	 ***1370**
JOSE VICENTE EUGENIO GOMIS	 ***0558**

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ	 ***4357**
JOSE HERNANDEZ OLTRA	 ***0689**
ANTONIO PEÑALVER EUGENIO	 ***7057**
JOSEFA MUÑOZ PEREZ	 ***5371**
MANUEL GIMENEZ ANDRES	 ***3292**
ANTONIO BELMONTE COLON	 ***3772**
MANUELA RODRIGUEZ ORTUÑO	 ***7559**
MARIA ELENA VILELLA FUENTES	 ***6641**
MANUELA VALERO LIDON	 ***3116**
JOSE ÑIGUEZ ORTIZ	 ***1343**
ANTONIO VEGARA MARTINEZ	 ***9735**
PEDRO ALONSO MORALES	 ***5317**
JOSEFA IBAÑEZ SALAZAR	 ***8640**
ASUNCION OLTRA CARCELES	 ***3191**
MANUELA LORCA GARCIA	 ***3967**
RONALD JOSEPH RANSLEY	 ****4594*
TERESA LORENTE LOPEZ	 ***3135**
JESUS HERNANDEZ LOPEZ	 ***6113**
EDUARDO DEL CERRO LIDON	 ***6024**
ANTONIO OLTRA GARCÍA	 ***0438**
ROSARIO FUENTES PASTOR	 ***6654**
FRANCISCO PASCUAL MARQUEZ GODINO	 ***9286**
ANA ROSA PEREZ GARCIA	 ***0646**
MONSERRATE GARCIA SELMA	 ***7110**
SALVADOR JUAN LEAL	 ***7002**
JOSE FRANCISCO NAVARRO FERRANDO	 ***5528**
CARMEN TERRES MAYANS	 ***8928**
MOISES DIAZ GONZALEZ	 ***5993**
PASCUAL GOMEZ SEVA	 ***4450**
JOSE GASPAR ROCA MARTINEZ	 ***6704**
VICTORIA FERNANDEZ PAMIES	 ***2234**
MONSERRATE ALCOCER PARDO	 ***3879**
DOLORES BELMONTE VEGARA	 ***3406**
CARMEN SANCHEZ GARCIA	 ***9607**
DOLORES ZARAGOZA GOMEZ	 ***4446**
JOSE GRACIA ORTUÑO	 ***6719**
JOSE PEREZ FERRER	 ***6728**
PABLO ROS CAMARA	 ***7160**
FRANCISCO CLEMENTE HERRERO	 ***5331**
VALENTIN CUTILLAS COLON	 ***4666**
JOSE CABRERA PARDINES	 ***2603**
MANUEL MAS VEGARA	 ***0376**
MICHAEL JOHN REARDON	 ****1637*
FRANCISCO VARO CUNEO	 ***1154**
ADAN GIL ANDREU	 ***4559**
MARIA AGUILAR GOMEZ	 ***6520**
ANTONIO CASES TEJUELO	 ***2370**
JOSE RAMON RODRIGUEZ GEA	 ***8490**
JOSEFA NOLASCO NAVARRO	 ***5733**
MARIA DEL MAR RODRIGUEZ ANDREU	 ***6207**
ANASTASIA MARIN LARROSA	 ***4008**
JUAN FRANCISCO VAILLO ÑIGUEZ	 ***8077**
THOMAS JOHN DUFFY	 ****5629*
IRIS GUTIERREZ MARTINEZ	 ***2765**
TRINITARIO VIDAL FERRANDEZ	 ***6338**
MARIA ROSARIO SESE MARTINEZ	 ***4468**
JOAQUIN PARDINES MARTINEZ	 ***7568**
ROSARIO GARCIA ROCAMORA	 ***4984**
ANTONIO OLTRA GARCIA	 ***5687**
MANUEL BRU CARTAGENA	 ***3252**
CARMEN CASES TEJUELO	 ***3665**
MERCEDES BERLANGA LAGUNA	 ***0702**
HIGINIO ROS MARTINEZ	 ***1316**
GEANINA BUJOR	 ****5444*
JOSE MANRESA ARENAS	 ***0225**
PEDRO JOSE QUESADA NADAL	 ***8242**
GINES APARICIO GOMEZ	 ***3076**
JOSE MANUEL ROCA GARCIA	 ***0161**
MARTIN ANTHONY BIBBY	 ****3975*
ENCARNACION GRAU MULA	 ***6222**
MARIA DOLORES ROCAMORA VICENTE	 ***1370**
JOSE VICENTE EUGENIO GOMIS	 ***0558**



IGNACIO GARCIA BARBERA	 ***8634**
NATIVIDAD GRAO RODRIGUEZ	 ***2746**
MILAGROS DEL CARMEN FULLEDA AMOROS	 ***2154**
JULIAN MARTINEZ ROSQ	 ***5754**
AMALIA LOPEZ SANCHIS	 ***1269**
GINES MANZANO GONZALEZ	 ***0197**
ANTONIO LOPEZ SOLIVELLA	 ***4335**
NICOLAS ORTIGOSA FUENTES	 ***8154**
CARMEN LARROSA HERNANDEZ	 ***5001**
RAFAEL FERNANDEZ RUANO	 ***1563**
ASCENSION CARACENA SANZ	 ***5133**
CARMEN RIQUELME SEVA	 ***5520**
JOHN KEEL	 ****6507*
MARIA CRISTINA ALCARAZ ESCORZA	 ***6072**
JESUS SALVADOR MARCOS RODRIGUEZ	 ***0696**
ANGEL PEÑALVER MUÑOZ	 ***7048**
JOSE PEREZ PEREZ	 ***0548**
MANUEL ANTONIO GUILLEN MARTINEZ	 ***0431**
JOSE GRAS SAEZ	 ***1674**
MARIA DEL ROSARIO REINA RODES	 ***6962**
MARIA ANGELES PEREA CRESPO	 ***1807**
MANUEL MANZANARES LOPEZ	 ***7333**
JOSE BERNA GONZALEZ	 ***0232**
TRINITARIO ENE CARCELES	 ***6153**
FRANCISCO MARTINEZ SANCHEZ	 ***2429**
MANUELA BAS MONPEAN	 ***9775**
JOSÉ ENRIQUE TERRÉS CORREAS	 ***1450**
ELADIO PASTOR CECILIA	 ***4099**
MONSERRATE BUENO MEDINA	 ***8426**
VICTORIA ARMENGOL GASCON	 ***5696**
ANTONIO CASES GIL	 ***2810**
JUAN CARLOS VALERO PERTUSA	 ***8890**
MARIA AZAHARA LORENZO NAVARRO	 ***6314**
MANUELA LORCA GUIRAO	 ***9823**
JOSE LUIS MANZANERA ROCAMORA	 ***4048**
JORDI MARTINEZ CORTES	 ***8599**
ISABEL SOLA BERENGUER	 ***8381**
JOSE LOPEZ JUAREZ	 ***2879**
RAUL MARTINEZ RODRIGUEZ	 ***6597**
INOCENCIO CARMELO QUILES FONT	 ***6532**
JOSE ANTONIO BERENGUER HURTADO	 ***5794**
JOAQUIN GUTIERREZ AGUILAR	 ***5813**
JOSEFA CAMPILLO GONZALEZ	 ***3059**
FRANCISCO CAYUELAS MARTINEZ	 ***3214**
ALEJANDRO MANRESA SERRANO	 ***2354**
PILAR SAEZ COSTA	 ***3394**
ELIAS GARCIA PASTOR	 ***9224**
ISABEL ROCA GARCIA	 ***3871**
FILOMENA BASCUÑANA FERNANDEZ	 ***4101**
JOSEFINA VIDAL MURCIA	 ***7578**
MIDDELHOFF WOLFGANG BERNHARD	 ****0895*
ENCARNACION LOPEZ GRACIA	 ***1386**
TERRY WILLIAM FINK	 ****0705*
MARIA HEREDIA MARCOS	 ***3693**
MANUEL JOSE MARTI PINA	 ***9556**
CARMEN ROCAMORA BERNABEU	 ***4122**
PEDRO JAVIER SANCHEZ MATEOS	 ***0438**
CARMEN PEREZ ILLAN	 ***1586**
ANTONIO RODRIGUEZ CASES	 ***8178**
ELIA PEREZ BERENGUER	 ***5278**
MANUEL ENE CARCELES	 ***2792**
ANDRES MARQUEZ GUERRERO	 ***0354**
FRANCISCO PEREZ TORRES	 ***2276**
JOSE MANUEL MAS TORTOSA	 ***5888**
ESTEBAN MUÑOZ CASES	 ***2556**
MANUEL LEAL MACIA	 ***3340**
DIMAS CANO PONCE	 ***5449**
MARIA GOMEZ BELMONTE	 ***7759**
JOSE ANTONIO MURCIA RODRIGUEZ	 ***8388**
EL HASSANE ASSAD	 ****9016*
JOSE MANUEL PORTUGUES PAREDES	 ***9827**
STEPHEN ROY EDWARS	 ****1989*

IGNACIO GARCIA BARBERA	 ***8634**
NATIVIDAD GRAO RODRIGUEZ	 ***2746**
MILAGROS DEL CARMEN FULLEDA AMOROS	 ***2154**
JULIAN MARTINEZ ROSQ	 ***5754**
AMALIA LOPEZ SANCHIS	 ***1269**
GINES MANZANO GONZALEZ	 ***0197**
ANTONIO LOPEZ SOLIVELLA	 ***4335**
NICOLAS ORTIGOSA FUENTES	 ***8154**
CARMEN LARROSA HERNANDEZ	 ***5001**
RAFAEL FERNANDEZ RUANO	 ***1563**
ASCENSION CARACENA SANZ	 ***5133**
CARMEN RIQUELME SEVA	 ***5520**
JOHN KEEL	 ****6507*
MARIA CRISTINA ALCARAZ ESCORZA	 ***6072**
JESUS SALVADOR MARCOS RODRIGUEZ	 ***0696**
ANGEL PEÑALVER MUÑOZ	 ***7048**
JOSE PEREZ PEREZ	 ***0548**
MANUEL ANTONIO GUILLEN MARTINEZ	 ***0431**
JOSE GRAS SAEZ	 ***1674**
MARIA DEL ROSARIO REINA RODES	 ***6962**
MARIA ANGELES PEREA CRESPO	 ***1807**
MANUEL MANZANARES LOPEZ	 ***7333**
JOSE BERNA GONZALEZ	 ***0232**
TRINITARIO ENE CARCELES	 ***6153**
FRANCISCO MARTINEZ SANCHEZ	 ***2429**
MANUELA BAS MONPEAN	 ***9775**
JOSÉ ENRIQUE TERRÉS CORREAS	 ***1450**
ELADIO PASTOR CECILIA	 ***4099**
MONSERRATE BUENO MEDINA	 ***8426**
VICTORIA ARMENGOL GASCON	 ***5696**
ANTONIO CASES GIL	 ***2810**
JUAN CARLOS VALERO PERTUSA	 ***8890**
MARIA AZAHARA LORENZO NAVARRO	 ***6314**
MANUELA LORCA GUIRAO	 ***9823**
JOSE LUIS MANZANERA ROCAMORA	 ***4048**
JORDI MARTINEZ CORTES	 ***8599**
ISABEL SOLA BERENGUER	 ***8381**
JOSE LOPEZ JUAREZ	 ***2879**
RAUL MARTINEZ RODRIGUEZ	 ***6597**
INOCENCIO CARMELO QUILES FONT	 ***6532**
JOSE ANTONIO BERENGUER HURTADO	 ***5794**
JOAQUIN GUTIERREZ AGUILAR	 ***5813**
JOSEFA CAMPILLO GONZALEZ	 ***3059**
FRANCISCO CAYUELAS MARTINEZ	 ***3214**
ALEJANDRO MANRESA SERRANO	 ***2354**
PILAR SAEZ COSTA	 ***3394**
ELIAS GARCIA PASTOR	 ***9224**
ISABEL ROCA GARCIA	 ***3871**
FILOMENA BASCUÑANA FERNANDEZ	 ***4101**
JOSEFINA VIDAL MURCIA	 ***7578**
MIDDELHOFF WOLFGANG BERNHARD	 ****0895*
ENCARNACION LOPEZ GRACIA	 ***1386**
TERRY WILLIAM FINK	 ****0705*
MARIA HEREDIA MARCOS	 ***3693**
MANUEL JOSE MARTI PINA	 ***9556**
CARMEN ROCAMORA BERNABEU	 ***4122**
PEDRO JAVIER SANCHEZ MATEOS	 ***0438**
CARMEN PEREZ ILLAN	 ***1586**
ANTONIO RODRIGUEZ CASES	 ***8178**
ELIA PEREZ BERENGUER	 ***5278**
MANUEL ENE CARCELES	 ***2792**
ANDRES MARQUEZ GUERRERO	 ***0354**
FRANCISCO PEREZ TORRES	 ***2276**
JOSE MANUEL MAS TORTOSA	 ***5888**
ESTEBAN MUÑOZ CASES	 ***2556**
MANUEL LEAL MACIA	 ***3340**
DIMAS CANO PONCE	 ***5449**
MARIA GOMEZ BELMONTE	 ***7759**
JOSE ANTONIO MURCIA RODRIGUEZ	 ***8388**
EL HASSANE ASSAD	 ****9016*
JOSE MANUEL PORTUGUES PAREDES	 ***9827**
STEPHEN ROY EDWARS	 ****1989*



MANUEL PINEDA RIVES	 ***7026**
LILIANE SCHOEFS	 ****0343*
ROSARIO GIRONA MARTINEZ	 ***9750**
ANTONIO SORIANO PAMIES	 ***1083**
PEDRO GIRONA ILLESCAS	 ***1246**
MARIA ALEJANDRA MONTESINOS RAMON	 ***9934**
CRISTINA LIDON GARCIA	 ***9074**
DOLORES ALONSO LOPEZ	 ***2159**
JOSE ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ	 ***4866**
RAFAELA GARCIA VIDAL	 ***6969**
M. PILAR FERNANDEZ GIL	 ***9680**
JESUS BERBER MURCIA	 ***2841**
JOAQUIN SANCHEZ FERRANDIZ	 ***6961**
JOSE MANUEL GARCIA CASTAÑO	 ***6880**
JOSEFINA PADILLA LOPEZ	 ***2881**
DANIEL RODRIGUEZ VERA	 ***5578**
CRISTINA RUIZ LAURIKAINEN	 ***1354**
ANA MERCEDES TARRAGA PALMIS	 ***5771**
ENCARNACION CRUZ AGUILAR	 ***5297**
JOSE MANUEL NORTES CAMPILLO	 ***5027**
JUAN LUIS FERNANDEZ AGUILERA	 ***6207**
JOSE RIVES GARCIA	 ***5265**

MANUEL PINEDA RIVES	 ***7026**
LILIANE SCHOEFS	 ****0343*
ROSARIO GIRONA MARTINEZ	 ***9750**
ANTONIO SORIANO PAMIES	 ***1083**
PEDRO GIRONA ILLESCAS	 ***1246**
MARIA ALEJANDRA MONTESINOS RAMON	 ***9934**
CRISTINA LIDON GARCIA	 ***9074**
DOLORES ALONSO LOPEZ	 ***2159**
JOSE ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ	 ***4866**
RAFAELA GARCIA VIDAL	 ***6969**
M. PILAR FERNANDEZ GIL	 ***9680**
JESUS BERBER MURCIA	 ***2841**
JOAQUIN SANCHEZ FERRANDIZ	 ***6961**
JOSE MANUEL GARCIA CASTAÑO	 ***6880**
JOSEFINA PADILLA LOPEZ	 ***2881**
DANIEL RODRIGUEZ VERA	 ***5578**
CRISTINA RUIZ LAURIKAINEN	 ***1354**
ANA MERCEDES TARRAGA PALMIS	 ***5771**
ENCARNACION CRUZ AGUILAR	 ***5297**
JOSE MANUEL NORTES CAMPILLO	 ***5027**
JUAN LUIS FERNANDEZ AGUILERA	 ***6207**
JOSE RIVES GARCIA	 ***5265**


		2019-11-06T13:11:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




